КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2018                                            с.Пятково                                                  № 31

  Об утверждении Перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных

жилых домов

  Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 №69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пятковского

сельсовета, в целях реализации первичных мер пожарной безопасности в границах

населенных пунктов сельского поселения.

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень первичных средств пожаротушения для

индивидуальных жилых домов в границах населенных пунктов Пятковского сельсовета.

2. Домовладельцам на территории населенных пунктов Пятковского сельсовета

обеспечить индивидуальные жилые дома, находящиеся в их собственности первичными

средствами,  согласно утвержденного перечня.

3. Считать утратившим силу постановление  администрации Пятковского сельсовета от

01.02.2010 № 3-п «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для

индивидуальных жилых домов на территории Пятковского сельсовета.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Пятковский

вестник».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Пятковского сельсовета                                Т.И. Тюлькова

                                                              УТВЕРЖДЕН:

                                                                                   постановлением

                                                                                                Пятковского сельсовета

                                                                                     от 22.05.2018 №31

Перечень

первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов

в границах населенных пунктов Пятковского сельсовета.

Наименование первичных средств
пожаротушения

Количество(шт)

Емкость с водой (200литров) или
огнетушитель порошковый (ОП-5).

1

Лопата штыковая 1

Лопата совковая 1

Лом 1

Ведро (10 литров) 2

Топор 1

Лестница приставная (достающая до
карниза жилого дома)

1